PAGE

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2013

   № 5
	Об освобождении от должности Председателя Территориальной избирательной комиссии Селивановского района

Руководствуясь пунктом 7 статьи 19, пунктом 18 статьи 20 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», пунктом 3 статьи 15 Закона Владимирской области от 27.08.2004 № 135-ОЗ «О государственной гражданской службе Владимирской области», на основании заявления Председателя Территориальной избирательной комиссии Селивановского района Л.С. Виноградовой Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Освободить от должности Председателя Территориальной избирательной комиссии Селивановского района Виноградову Лидию Семеновну 31 января 2013 года.

2. Выплатить Виноградовой Лидии Семеновне компенсацию за неиспользованные 11,25 дней отпуска с соблюдением правил, предусмотренных трудовым законодательством.

3. Предоставить Виноградовой Лидии Семеновне социальные гарантии по ранее замещаемой должности сроком на один год.
Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев
Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева